



GMINA ŚWIDNICA
ul. B. Głowackiego 4
58-100 ŚWIDNICA
tel. 74 852 30 67
NIP 884-23-65-226
Regon 890718389

Świdnica, dnia 14.06.2017 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.17.2017(1)

dotyczy: przetargu nr ZP.271.17.2017 pn.: „Witoszów Dolny droga dojazdowa do gruntów rolnych” .

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

Zapytanie nr 1

Proszę o udostępnienie dokumentacji dotyczącej remontu obiektu mostowego i określenie szczegółowych ilości robót z tym związanych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie posiada dokumentacji dotyczącej remontu obiektu mostowego poniżej podaje zakres robót.

Most nr 1 zakres robót:

1. Rozebranie balustrad 16 mb,
2. Rozbiórka płyt gzymsowych 1,8 m³,
3. Oczyszczenie żelbetowej płyty mostowej 36,0 m²,
4. Wykonanie izolacji płyty mostowej 38,7 m²,
5. Zbrojenie siatka stalowa 10x10 gr 8 mm 38,7 m²,
6. Wykonanie warstwy nadbetonu wraz z belkami gzymsowymi 3,24 m³,
7. Poręcze stalowe 22mb.

Most nr 2 zakres robót:

1. Rozebranie balustrad 14 mb,
2. Oczyszczenie płyty mostowej żelbetowej na belkach stalowych 26,0 m²,
3. Wykonanie izolacji płyty mostowej 26,0 m²,
4. Wykonanie nadbetonu 2,08 m³,
5. Poręcze stalowe 14 mb.

Zapytanie nr 2

Czy po stronie Wykonawcy leży wykonanie i zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź nr 2

Po stronie Wykonawcy leży wykonanie i zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ww. wyjaśnienia powodują konieczności przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert było:

27.06.2017 r. godz. 10:00 składanie ofert

27.06.2017 r. godz. 10:30 otwarcie ofert

Zamawiający zmienia na:

28.06.2017 r. godz. 10:00 składanie ofert

28.06.2017 godz. 10:30 otwarcie ofert

z up. WÓJTA
Zbigniew Kanicki
Zastępca Wójta